

Alergeny wyszczególnione w Menu „Ceska Hospoda” Olsztyn, Plac Targ Rybny 14 wg załącznika do rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 10lipca 2007r.  
( poz. 966 z późn. zm.)

Nazwa dania	Składnik alergenny
Zupa czosnkowa po wiejsku z ziemniakami, żółtkiem jajka, serem i grzankami	jaja, mąka pszenna, ser czeski,
Czeski żurek z jajkiem, grzybami i kiełbasą wołową	jaja, seler, śmietana
Rosół z kluskami własnej roboty	mąka pszenna, seler, jaja
Hermelín - ser pleśniowy marynowany z czosnkiem i ziołami podawany z chlebem	ser camembert, mąka pszenna
Chleb wiejski z domowym smalcem, ogórkiem i cebulą	mąka pszenna
Pieczona karkówka wieprzowa z suszonymi śliwkami, podawana z kluskami śląskimi, sosem z palonej cebuli i buraczkami	mąka pszenna, jaja
Filet z sandacza z pieczonymi ziemniakami i surówką z białej kapusty	sandacz
Pierogi z bryndzą podawane ze skwarkami, białą kapustą i kwaśną śmietaną	mąka pszenna, śmietana
Golonka przednia peklowana i wędzona podawana z chrzanem, musztardą i wiejskim chlebem oraz duszoną kapustą	mąka pszenna
Knedle z mięsem wieprzowym podawane z sosem z palonej cebuli	mąka pszenna, bułka tarta
Knedle z boczkiem serwowane na duszonej białej kapuście z kminkiem	mąka pszenna, bułka tarta
Knedle z pieczarkami i serem gouda podawane z cebulką	mąka pszenna, ser gouda
Knedle z dynią, boczkiem i mozzarellą podawane z sosem serowym	mąka pszenna, ser mozzarella, śmietana, ser Lazur
Bramborak - pierś z kurczaka w cieście ziemniaczanym z surówką z białej kapusty, marchwi i pestkami dyni	mąka pszenna, jaja, śmietana
Pieczone skrzydełka z pieczonymi ziemniakami i marynowanymi warzywami oraz sosem czosnkowym	majonez, jogurt naturalny
Duży kotlet wieprzowy panierowany, marynowany w mleku, podawany z zestawem surówek	mleko, bułka tarta, jaja
Kulki drobiowe panierowane z mozzarellą, frytki, surówka, ketchup i sos tysiąca wysp	bułka tarta, jaja, śmietana, ser mozzarella, majonez
Knedle ze śliwkami, serwowane ze śmietaną, cynamonem i cukrem	mąka pszenna, śmietana
Sałata z grillowanym kurczakiem	majonez, ser gouda
Gulasz wieprzowy z knedlikami chlebowymi	mąka pszenna, mleko

Menu alergenne sporządzono w dniu 24.10.2020r.

Alergeny wyszczególnione w Menu „Ceska Hospoda” Olsztyn, Plac Targ Rybny 14 wg załącznika do rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 10lipca 2007r.  
( poz. 966 z późn. zm.)

Nazwa dania	Składnik alergenny
Hermelín - ser pleśniowy marynowany z czosnkiem i ziołami podawany z chlebem	ser camembert, mąka pszenna
Chleb wiejski z domowym smalcem, ogórkiem i cebulą	mąka pszenna
Krążki cebulowe babci Eliski	mąka pszenna, jaja, majonez, jogurt naturalny
Topinki - 3 oryginalne czeskie grzanki z czosnkiem, serem i pastą paprykową	mąka pszenna, ser gouda, ser czeski, masło
Grillowane kiełbaski	mąka pszenna, jaja
Talerz wędlin	orzechy włoskie, mąka pszenna
Talerz serów	orzechy włoskie, mąka pszenna, sery
Talerz serów i wędlin	orzechy włoskie, mąka pszenna, sery
Serki panierowane	mąka pszenna, jaja, mleko
Zupa czosnkowa po wiejsku z ziemniakami, żółtkiem jajka, serem i grzankami	jaja, mąka pszenna, ser czeski,
Czeski żurek z jajkiem, grzybami i kiełbasą wołową	jaja, seler, śmietana
Rosół z kluskami własnej roboty	mąka pszenna, seler, jaja
Krem z pieczonej papryki z kwaśną śmietaną, grzankami i prażonymi pestkami	mąka pszenna, śmietana
Zupa gulaszowa z wołowiną	mąka pszenna
Zupa rybna podawana z kluskami własnej roboty	sandacz, mąka pszenna, jaja, seler, śmietana
Duszone udko z królika podawane z kluskami śląskimi, buraczkami i karmelizowaną marchewką	mąka pszenna, śmietana, seler, jaja
Kacze udka z knedlikami chlebowymi, duszoną kapustą, żurawiną i sosem	mąka pszenna, mleko, seler
Smażony ser z sosem tatarskim i frytkami	ser czeski, jaja, bułka tarta, majonez
Kotlet Devolai drobiowy z serem gouda podawany z zestawem surówek	ser gouda, jaja, bułka tarta
Filet z dorsza w cieście piwnym z frytkami i zestawem surówek	mąka pszenna, jaja, dorsz
Babka ziemniaczana	mąka pszenna, jaja, śmietana
Cypiskowe kurczaczki	jaja, panierka panko
Policzki wołowe w sosie własnym podawane z buraczkami i kluskami śląskimi	mąka pszenna, seler, jaja
Żeberka wieprzowe podawane z knedlikami chlebowymi, duszoną kapustą i sosem gulaszowym	mąka pszenna, mleko
Pieczona karkówka z suszonymi śliwkami, podawana z kluskami śląskimi, sosem z palonej cebuli i buraczkami	mąka pszenna, jaja
Filet z sandacza z pieczonymi ziemniakami i surówką z białej kapusty	sandacz
Pierogi z bryndzą podawane ze skwarkami, białą kapustą i kwaśną śmietaną	mąka pszenna, śmietana
Golonka przednia peklowana i wędzona podawana z chrzanem, musztardą i wiejskim chlebem oraz duszoną kapustą	mąka pszenna
Knedle z mięsem wieprzowym podawane z sosem z palonej cebuli	mąka pszenna, bułka tarta
Knedle z boczkiem serwowane na duszonej białej kapuście z kminkiem	mąka pszenna, bułka tarta
Knedle z pieczarkami i serem gouda podawane z cebulką	mąka pszenna, ser gouda

Knedle z dynią, boczkiem i mozzarellą podawane z sosem serowym	mąka pszenna, ser mozzarella, śmietana, ser Lazur
Bramborak - pierś z kurczaka w cieście ziemniaczanym z surówką z białej kapusty, marchwi i pestkami dyni	mąka pszenna, jaja, śmietana
Pieczone skrzydełka z pieczonymi ziemniakami i marynowanymi warzywami oraz sosem czosnkowym	majonez, jogurt naturalny
Duży kotlet wieprzowy panierowany, marynowany w mleku, podawany z zestawem surówek	mleko, bułka tarta, jaja
Kulki drobiowe panierowane z mozzarellą, frytki, surówka, ketchup i sos tysiąca wysp	bułka tarta, jaja, śmietana, ser mozzarella, majonez
Knedle ze śliwkami, serwowane ze śmietaną, cynamonem i cukrem	mąka pszenna, śmietana
Gulasz wieprzowy z knedlikami chlebowymi	mąka pszenna, mleko
Sałata z grillowanym kurczakiem	majonez, ser gouda
Rukola z marynowaną gruszką w winie, żurawiną, orzechami, serem pleśniowym i sosem vinegrette	orzechy włoskie, ser pleśniowy Lazur
Carpaccio z buraka z roszką, serem pleśniowym, orzechami i sosem vinegrette	orzechy włoskie, ser pleśniowy Lazur
Beza piwna z kremem i musem malinowym	śmietana
Szarlotka na gorąco z gałką lodów i sosem waniliowym	bułka tarta, śmietana
Sernik z sosem czekoladowym i bitą śmietaną	mąka pszenna, masło, mleko, śmietana, twaróg, jaja
Tiramisu	mąka pszenna, śmietana

Menu alergenne sporządzono w dniu 1.06.2020r.